关于人工智能学院转专业的通知

为促进学校人工智能新工科健康、快速发展，满足学

生转入人工智能学院需要，经学校研究，人工智能学院单

独组织转专业。符合学校转专业条件的学生，可根据《人

工智能学院 2019 年转专业工作实施方案》提出申请。

特此通知

附：

人工智能学院 2019 年转专业工作实施方案

人工智能学院

2019 年转专业工作实施方案

为进一步规范普通本科生转专业的管理，充分调动学生学习的积极性和主

动性，以《普通高等学校学生管理规定》、重庆市教委相关规定、《西南大学本

科学生转专业管理办法》（西校〔2015〕130 号）和教务处《关于开展 2019 年

本科学生转专业工作的通知》为依据，由人工智能学院具体组织实施转专业的

工作。

一、 接收具体条件与名额

（一）拟接收转专业学生人数原则上不超过 2019 年度智能科学大类招生计

划人数的 5%，接受名额不超过 4 人。

（二）获准转专业学生，须转入至 2019 级智能科学大类学习。

二、 考核办法

学院对符合条件的申请转入学生进行面试考核。考核内容主要包括政治思想

表现、身心素质、学习成绩、专业特长、发展潜力、兴趣爱好等。根据考核结果，

在可接收名额范围内择优选择转专业学生。

（一）申请表递交地点：25 教 1309  樊老师（68251056）

截止时间：5 月 15 日下午 5 点前

（二）学院面试考核时间：5 月 16 日下午 3：00

（三）面试地点：25 教 1321 会议室

（四）学院确定最终转专业学生名单后将公示不少于 3 个工作日，公示期间

受理实名申诉及举报。

三、 工作小组

已隐藏

人工智能学院

2019 年 5 月 13 日